
 
 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
 

 

1 

 

 

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 03 
CONCURSO PÚBLICO 01/2021 

 

 

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso 

de suas atribuições, considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO 

PÚBLICO Nº 01/2021, de 03 de MARÇO de 2021, bem como os editais de Classificação Final 

e Homologação, de 27 de JULHO de 2021, publicados no site da Fundação de Saúde Pública de 

São Sebastião e RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais e, conforme solicitações 

administrativas nas quais resultaram procedentes os recursos de pedido de 

RECLASSIFICAÇÃO no final da fila segundo entendimento jurisprudencial dos Tribunais 

Brasileiros, incluindo o Supremo Tribunal Federal e considerando ainda o princípio da 

economicidade e eficiência, 

 

RESOLVE: 

 

1º - RECLASSIFICAR o profissional da categoria descrita abaixo, seguindo a ordem da 

Classificação Final do último candidato: 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF 

50 ALEXSSANDRO DE JESUS ROCHA 20173 70,00 Não 25,00 45,00 05/10/1992 Não 

 

 

São Sebastião, 20 de abril de 2023. 

 

 

 

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 

Diretor Presidente 

Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 

 

 

 

 

 

 

 

 


